

Awans opoczyńskich „Gigantów”

28 maja odbył się Łódzki Turniej Piłki Nożnej Olimpiad Specjalnych. Zawody rozegrano na obiekcie łódzkiego ASZ.

Do rywalizacji przystąpiło sześć drużyn z łódzkich Klubów Olimpiad Specjalnych: „Olimpijczyk” Zduńska Wola, ZSS „Plantowa” Łódź, ZSS „Tkacka” Łódź, Fundacja imienia Brata Alberta „Helenówek” Łódź, WTZ „Plantowa” Łódź oraz „Giganci” Opoczno. Zwycięstwo w turnieju dawało przepustkę do Ogólnopolskiego Turnieju Olimpiad Specjalnych.

Opoczyńscy piłkarze rozegrali trzy zwycięskie spotkania. Dzięki temu wywalczyli upragniony awans.

Wyniki

Opoczno – WTZ Plantowa 2:0

Opoczno – ZSS Tkacka 3:0

Opoczno – ZSS Plantowa 2:1

Skład opoczyńskiej drużyny: bramkarz **Piotr Bociek**, obrońcy: **Paweł Chmielewski, Karol Bielas, Andrzej Stępień, Daniel Wierzbicki**, pomocnicy: **Bogusław Stępień, Małgorzata Wiktorowicz, Tomasz Konecki**, napastnicy: **Mariusz Tomczyk, Łukasz Tępiński, Krystian Jurek, Wojciech Zwoliński**. Trener **Radosław Lypczak**.

– Gra naszego zespołu wyglądała



Opoczyńska drużyna wystąpi w turnieju ogólnopolskim

bardzo dobrze. Widać było współpracę pomiędzy poszczególnymi formacjami oraz duże zdyscyplinowanie taktyczne –

podsumował trener. – Jednak zawsze jest coś do poprawy. W tym przypadku to skuteczność w finalizowaniu akcji. Drużyna

Gdy opadnie już entuzjazm i radość z wywalzonej kwalifikacji, drużyna będzie przygotowywała się do wyjazdu na ogólnopolski turniej. Najważniejsze, że wiadomo, nad czym trzeba popracować.

Zawodnicy zrzeszeni w opoczyńskim Klubie Olimpiad Specjalnych pochodzą z ośrodków zrzeszających osoby niepełnosprawne na terenie całego powiatu: WTZ-etów z Opoczna, Żarnowa, Drzewicy, ŚDS w Opocznie, Zespołu Szkół im. Jana Brzechwy. Spotykają się na regularnych treningach, stale poprawiając swoje umiejętności piłkarskie.

Piłka nożna i pojęcie „drużyna” są dla nich bardzo ważne. Zaangażowanie, jakie wkładają w treningi oraz uczestnictwo w zawodach, wpływa pozytywnie na kształtowanie zachowań na boisku i poza nim.

Ogólnopolski Turniej Piłki Nożnej Olimpiad Specjalnych odbędzie się dniami 1–4 października na obiektach Zawiszy Bydgoszcz. spi

Integracja po raz ósmy

Już po raz ósmy rozegrano w Drzewicy zawody integracyjne z udziałem uczniów Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych i podopiecznych Warsztatu Terapii Zajęciowej. W tym roku do inicjatywy przyłączyło się Drzewickie Centrum Wolontariatu „Ofiarna dłoń”, realizujące zadanie publiczne pn. „Miniigrzyska paraolimpijskie Drzewica 2015”, dofinansowane ze środków powiatu.

Zawody miały miejsce 29 maja w sali gimnastycznej ZSP i na orliku. Zgromadziły kilkadziesiąt osób – uczestników i kadrę WTZ, młodzież i nauczycieli ZSP oraz członków DCW.

Całość rozpoczęła się od rozgrzewki w formie aerobiku, którą poprowadziła wolontariuszka Joanna Lis. Jak zawsze, nie zabrakło gier, zabaw i konkurencji sportowych. Nad sprawnym przebiegiem rywalizacji czuwali nauczyciele Piotr Podogrocki i Edyta Bartos oraz instruktorka WTZ Karolina Sówka.

Wyścigi sprawnościowe z wykorzystaniem piłek gimnastycznych, skakanek, ringo czy raketek badmintona wzbudza-

ły wielkie emocje wśród startujących. Podobnie było w przypadku meczu piłki nożnej drużyn mieszanych, rozegranego na orliku.

W radosnym nastroju przebiegało też uroczyste podsumowanie zawodów. Dzięki DCW wszyscy uczestnicy otrzymali medale i upominki rzeczowe. Wolontariusze zapewnili ponadto sprzęt sportowy, niezbędny do realizacji imprezy.

Drzewickie zawody są znakomitą przykładem tolerancji, współpracy oraz integracji osób niepełnosprawnych z młodzieżą szkolną i mieszkańcami.

pe

Reprezentacja Warsztatu Terapii Zajęciowej w Drzewicy wystartowała w X Wojewódzkiej Olimpiadzie Osób Niepełnosprawnych Intelktualnie „Ziemia Łódzka 2015”. Zawody rozegrano 21 maja w Uniejowie

Dwa medale Łukasza Tępińskiego

Do rywalizacji na kompleksie boisk piłkarskich im. Włodzimierza Smolarka przystąpiło 476 uczestników z 57 drużyn. W pierwszej kolejności odbyły się konkurencje indywidualne, później drużynowe, a na końcu zawodnicy mogli wziąć udział w grach i zabawach. Zawodom towarzyszył głośny doping kibiców.

Drużyna WTZ Drzewica wystąpiła w składzie: Ewa Białek, Joanna Matysiak, Łukasz Tępiński, Zbigniew Rajczak, Mariusz Tomczyk, Wojciech

Nita, Michał Jędrzejczak. Opiekunką była Karolina Sówka.

Drzewiczanie rywalizowali z wielkim zaangażowaniem, osiągając duże sukcesy. Efektem ich startu są dwa brązowe medale wywalczone przez **Łukasza Tępińskiego** w skoku w dal (4,73 m) i biegu na 400 m (59,95 s). Pozostali zawodnicy zakończyli olimpiadę z dyplomami, upominkami i uśmiechami. pe



Łukasz Tępiński na trzecim miejscu



Uczestnicy ósmej edycji zawodów integracyjnych w Drzewicy